

نام و نام خانوادگی :

کلاس : دهم

نام دبیر : آقای مولایی

رشته تحصیلی : کلیه رشته ها

شماره :

مدیریت آموزش و پرورش منطقه ۱۴

دبیرستان غیر دولتی پسرانه پیام غدیر

پایانی اول ۱۴۰۱-۱۴۰۰

تاریخ امتحان : ۱۴۰۰/۱۰/۲۷

نام درس : آمادگی دفاعی

مدت امتحان : ۴۰ دقیقه

ساعت شروع امتحان : ۷ صبح

تعداد برگ سوال : ۲ صفحه



ردیف	سوال	بارم
۱	امنیت ملی چیست ؟ توانایی یک ملت برای حفاظت از ارزش‌های حیاتی خود در برابر تهدیدات داخلی و خارجی را می‌گویند.	۱
۲	اقتدار چیست ؟ دو مورد از منابع آن را نام ببرید ؟ اقتدار یعنی فرد یا حکومت از چنان مقبولیتی برخوردار باشد که نظر او در موضوع و مسائل که پیش می‌آید حرف آخر باشد و دیگران از او اطاعت کنند. نظام - سیاست - اقتصادی	۱
۳	راه از بین بردن و مقابله با تحریم های اقتصادی چیست ؟ بر اساس آنکه بتوان تحریم‌ها را مقادیر را ملغ کرد یا به کمک سایر کشورها و شرکت اقتصادی فاصله تحریمت را با اجرای ساز و آقا دست که بر وجه اکثر نمودن توان تولید داخلی و مصرف سایر ملل بکشد و در ایران راه بالاترین سطح تحریمت جهانی رساند	۱
۴	انقلاب اسلامی تا کنون چه دستاوردهایی داشته است ؟ رشد علمی صنعتی توان ایستادن در برابر زورگویان و سلاطین جهانی گسترش عدالت اجتماعی اهتمام به مبارزه با فساد و برخورد با آنها	۱
۵	هدف از تشکیل سازمان بسیج مستضعفین چیست ؟ ایجاد توانایی لازم در کلیه اقشار مستعد به منظور اساس راه‌اندازی انقلاب اسلامی به منظور دفاع از کشور نظام جمهوری اسلامی و نیز کمک مردم و نظام بر زورگویی و باغاضب مراجعین و باطل	۱
۶	آداب سفر راهیان نور را بنویسید ؟ ۱- رعایت حقوق همسازان و همکاری با دوستان ۲- حضور با وضو در زیارتگاه ها و مقبره شهدا ۳- ظاهر نگارن - تصویر برداری و ثبت دل‌نوشته ها ۴- اجازه از والدین - صدق و سادگی	۱

ردیف	بارم	سؤال
۷	۱	تجربه های آموزنده دفاع مقدس را نام ببرید ؟ ۱- توکل به خدا ۲- خودباوری ۳- اعتقاد به یزما داخلی ۴- استادان در برابر دشمنان
۸	۱	در رابطه با شهید مرحمت بالا زاده توضیح دهید متولد ۱۷ فروردین ۱۳۴۹ بخاطر سن و سالش با اعزام مخالفت کرد. وی در نوجوانی با رهبر ملاقات کرد. یاد شهید ۳۳ ساله افتادند. وی در ۲۱ اسفند ۱۳۲۳ در عیادت - بلا در جزیره بجنون خاتم شهادت - نوشهر
۹	۱	در رابطه با داعش توضیح دهید؟ گروهی که توسط برخی از کشورهای استعماری به خصوص آمریکا و عربستان تشکیل شد گروه تکفیری داعش بود. با استار وسیع مردم و نابودی شهر و روستا و حمله به اماکن مقدس جنایت های بسیاری انجام داده
۱۰	۱	در ماده ۱ قانون خدمت وظیفه عمومی چه آمده است ؟ دفاع از استقلال تمام ارضی جمهوری اسلامی ایران و جان و مال ناسوس مردم و وظیفه دینی و ملی در زیر پرچم ایران است - در اجرای این وظیفه کلیه اشخاص ذکور دولت جمهوری اسلامی موظف به انجام خدمت وظیفه عمومی در برابر قانون
۱۱	۱	مشمولان پس از رسیدن به سن مشمولیت چه درخواست هایی می توانند به ثبت برسانند ؟ درخواست انذار به خدمت درخواست معافیت کاملی درخواست معافیت پزشکی درخواست معافیت سنوات
۱۲	۱	یکی از عوامل مهم در حفظ امنیت فردی و ملی چیست ؟ توضیح دهید دشمنان براساس یاده سازی براساس فاش شدن خود نیازمند کسب اطلاعات جنبه شبان علی فرهنگ و سایر کنایه نیردهای مسلح و سایر محرم می باشند